<...>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 022/01/17-1190/2023

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Алтайскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...> – заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля
закупок,

Члены Комиссии:

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 022/01/17-1190/2023 по признакам нарушения КГБУЗ
«Алтайский краевой клинический центр охраны материнства и детства»
абз. 1 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в утверждении документации о
проведении аукциона №0817200000321002978, № 0817200000321008820, №
0817200000321013855 «Оказание услуг по предоставлению в аренду
мягкого инвентаря (подменного фонда), стирке и обработке белья» без
указания информации о количестве необходимого для передачи в
аренду каждого вида мягкого инвентаря,

УСТАНОВИЛА:

19.01.2024 на заседании Комиссии УФАС по рассмотрению дела №
022/01/17-1190/2023 рассмотрен вопрос необходимости дополнительно
изучения материалов дела.

Кроме того, на заседание Комиссии УФАС представители
Министерства здравоохранения Алтайского края не явились.

Руководствуясь ч. 1 ст. 45, ч. 1 ст. 47 Федерального закона «О защите

конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 022/01/17-1190/2023 отложить.

2. Продлить срок рассмотрения дела № 022/01/17-1190/2023 до
31.03.2024.

3. Назначить рассмотрение дела № 022/01/17-1190/2023 на 26.02.2023 в
14-00 по адресу: г. Барнаул, пр-т Ленина, 81.

Явка представителей ответчика, заявителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Для организации дистанционного рассмотрения, заинтересованным
лицам необходимо направить на электронную почту <...> копию
доверенности на представителя.

Для участия в видеоконференции пройдите по ссылке <...>

Председатель комиссии

<...>

Члены комиссии:  <...>

  <...>

<...>

2024-609